

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública

RESOLUCIÓ de 9 de juny del 2022 de la directora general de Recursos Humans, per la qual es modifica la resolució de 9 de maig de 2022 de la directora general de Recursos Humans per la qual es fa públic el resultat del tercer parcial del concurs per a la provisió de diverses direccions de Servei i Secció assistencials en diferents hospitals dependent de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, convocat per resolució de 7 de juny de 2021 de la directora general de Recursos Humans..

Advertit error material en la Resolució de 9 de maig del 2022 de la directora general de Recursos Humans per la qual es fa públic el resultat del tercer parcial del concurs per a la provisió de diverses direccions de Servei i Secció assistencials en diferents hospitals dependent de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV 9348 del 26 de maig 2022), convocat per la Resolució de 7 de juny de 2021 de la directora general de Recursos Humans (DOGV 9108 de 16.06.2021) es procedeix, de conformitat amb el que es disposa en l'article 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, a la seua rectificació:

On diu:

«Departament de Salut Xátiva-Ontenient 62.369. Direcció de Secció facultativa Neurofisiologia Clínica a Maria Antonio Chornet Lurbe.»

Ha de dir:

«Departament de Salut Xátiva-Ontenient 62.369.Direcció de Secció facultativa Neurofisiologia Clínica a Maria Antonia Chornet Lurbe.»

València, 9 de juny de 2022.— La directora general de Recursos Humans: Carmen López Delgado.

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓN de 9 de junio del 2022 de la directora general de Recursos Humanos, por la que se modifica la resolución de 9 de mayo de 2022 de la directora general de Recursos Humanos por la que se hace público el resultado del tercer parcial del concurso para la provisión de diversas jefaturas de Servicio y Sección asistenciales en diferentes hospitales dependiente de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, convocado por resolución de 7 de junio de 2021 de la directora general de Recursos Humanos. [2022/5529]

Advertido error material en la Resolución de 9 de mayo del 2022 de la directora general de Recursos Humanos por la que se hace público el resultado del tercer parcial del concurso para la provisión de diversas jefaturas de Servicio y Sección asistenciales en diferentes hospitales dependiente de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV 9348, 26 de mayo 2022), convocado por la Resolución de 7 de junio de 2021, de la directora general de Recursos Humanos (DOGV 9108, 16.06.2021) se procede, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, a su rectificación:

Donde dice:

«Departamento de Salud Xátiva-Ontenient

62.369 Jefatura de Sección facultativa Neurofisiología Clínica a María Antonio Chornet Lurbe.»

Debe decir:

«Departamento de Salud Xátiva-Ontenient

62.369 Jefatura de Sección facultativa Neurofisiología Clínica a María Antonia Chornet Lurbe.»

València, 9 de junio del 2022.- La directora general de Recursos Humanos: Carmen López Delgado.